
GRUNNLAGSDOKUMENT FOR EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE I IVK NORGE 

28.09.2025 

 

Bakgrunnen for møtet er vedtak fra årsmøtet 11.05.2025: 

 

«Det blir avgjort at det innkalles til et ekstraordinært årsmøte innen slutten av september 

2025, der navnebytte er eneste sak. Det kommer ingen innsigelser mot å avslutte årsmøtet 

før saken om navnebytte. 

 

Innspill om at det kan jobbes med et formular for å forberede en enighet om saken før møtet i 

september – det kan være et godt arbeidsredskap.» 

 

Til siste avsnitt: Styret har sett på en digital generator for konvergent fasilitering (CF) 

(https://www.convergence.tools) og kommet fram til at denne prosessen allerede ble 

gjennomført i tidsrommet mellom årsmøtet 2024 og årsmøtet 2025, hvor det ble avholdt tre 

dialogmøter med tanke på å «forberede en enighet om saken». Vi mener det framkom fem 

ikke-kontroversielle verdier (jfr. CF-terminologi) i løpet av disse møtene. Disse er: 

 

Vi ønsker 

…at navnet skal berøre folk 

…at navnet skal være i tråd med arven etter Marshall Rosenberg 

…at navnet skal stimulere til nysgjerrighet 

…at navnet skal være akseptabelt i ulike miljøer 

…at navnet skal gi mening for folk 

 

Da utsendingen til ordinært årsmøte gikk ut, lå det inne en frist for å levere forslag til navn. 

Det er derfor ikke åpnet for å sende inn navn i denne omgang og møtet skal kun behandle 

forslagene nedenfor. 

 

Vi har erfart at noen saker vekker sterke følelser og vi synes selv dette er en viktig sak. 

Samtidig ønsker vi å ivareta noen verdier som vi tenker er viktige for oss alle under 

behandling av forslagene: 

 

- Mulighet for alle til å bli hørt 

- Møteleders oversikt og mestringsfølelse 

- Forutsigbarhet om møtets varighet 

 

Vi trenger at hele årsmøtet samarbeider for å få dette til, og ber deg om å reflektere i forkant 

over: 

 

https://www.convergence.tools/


• om du kunne tenke deg å kjenne etter hvor din terskel for hva du ikke kan leve med 

ligger, og å akseptere resten som godt nok for nå og trygt å prøve? 

• om du kunne tenke deg å alliere deg med en støttespiller utenom møtet slik at behov 

for empati og utluftning ikke tar av tiltrengt møtetid?   

 

 

 

Forslagene som foreligger, er: 

 

Forslag 0 – fra styret 

 

Opprettholde eksisterende navn 

 

Begrunnelse: 

Et navnebytte er et stort valg, og det er i sosiokratiets ånd å kjenne etter om en 

bestemmelse er god nok for nå og trygg å prøve. Dersom dette ikke er oppfylt, kan en 

velge å vente med endringen. 

 

 

 

Forslag 1  - fra Anniken Poulsson Beer 

 

«Kontaktskapende kommunikasjon» 

 

Begrunnelse: 

Jeg synes det beskriver akkurat hva som er hensikten med kommunikasjonsformen.  

 

Navnet er registrert i Brønnøysundregisteret og der knyttet til Ida Rump som er villig til 

å gi navnet til foreningen. 

 

 

 

Forslag 2 - fra Anniken Poulsson Beer 

 

«Behovsbasert kommunikasjon» 

 

Begrunnelse: 

Dette beskriver også hva som er helt sentralt i kommunikasjonsformen. 

 

Ikke registrert i Brønnøysundregisteret 

 

 

 

 



Forslag 3 - fra Anniken Poulsson Beer 

 

«Bevisst kommunikasjon» 

 

Begrunnelse: 

Jeg synes det peker på betydningen av å være bevisst rundt hvilke ord jeg velger når 

jeg uttrykker meg og å være bevisst hvordan jeg lytter. Jeg tror også det er et navn 

som kan klinge godt i ørene på folk som arbeider innenfor skole, helse og næringsliv 

fordi det peker på noe nyttig og ønskverdig i relasjoner mellom folk. 

 

Det kan muligens høres som at det knyttes til manipulasjon. Så det vil kanskje være 

behov for å forklare litt rundt navnet, slik vi også gjør nå. 

 

Ikke registrert i Brønnøysundregisteret. 

 

 

 

Forslag 4 - fra Victoria Poléo 

 

«Lemniskate – [med et utdypende tillegg]» 

 

Begrunnelse: 

Lemniskate er navnet Bernoulli ga grafen som ser ut som et liggende åttetall, den 

samme figuren som brukes i CNVC sin logo. Jeg vender stadig tilbake til denne figuren 

når jeg skal forklare hvordan empatisk og autentisk kommunikasjon naturlig skaper en 

bevegelse mellom to perspektiver, enten vi tenker på indre kommunikasjon mellom to 

poler i oss sjøl eller mellom to individer. 

 

Jeg ønsker et navn som ikke umiddelbart sparker i gang tolkninger, men som kanskje 

heller pirrer og skaper undring. En fordel med et matematisk begrep er at det ikke er 

knytta til dagligdags og relasjonell førforståelse. 

 

Jeg ønsker å synliggjøre vårt slektskap med CNVC ved å kombinere navnet med 

symbolet de bruker. Navnet har vokst seg sterkt hos meg, og når jeg uttaler det nå, kan 

jeg kjenne at det har en rytme som stemmer med kraftovergangen i figuren. 

Jeg ønsker en utdypende setning bak og er jeg åpen for forslag til denne. Jeg ønsker 

meg noe poetisk som kan smette bak kognisjonen og treffe hjertet, samtidig som det 

øker forståelsen av at det handler om å gi seg sjøl en plass i livet sitt og å samhandle 

trygt med andre. 

 

Ikke registrert i Brønnøysundregisteret og heller ikke registrert som domene. 

 
 
 
 



Vi minner til slutt på hvilke vedtekter som gjelder for et ekstraordinært årsmøte: 
 
6 Ekstraordinært årsmøte 
6.1 Styret kan innkalle til ekstraordinært årsmøte dersom enten 
a) styrets medlemmer fremsetter ønske, eller 
b) minst 25 % av organisasjonens stemmeberettigede medlemmer ønsker det. 
6.2 Ekstraordinært årsmøte avholdes senest tre måneder etter at ønsket er fremsatt 
skriftlig til styret. 
6.3 Kun saker som er foranledningen til ønsket om ekstraordinært årsmøte kan 
behandles. 
6.4 Ekstraordinært årsmøte gjennomføres etter samme retningslinjer som et ordinært 
årsmøte (se § 5 årsmøte). 
 
Utdyping av paragraf 6.4: 
5.5 Det er anledning for de stemmeberettigede til å stemme med fullmakt, men ingen 
kan stemme med mer enn to fullmakter. Fullmakter må være styret i hende senest 1 uke 
før fastsatt møtedato. 


